MUNICÍPIO DE PRADÓPOLIS/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023

EDITAL DE RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Pradópolis /SP, no uso de suas atribuições, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão
Administrativa Ltda., torna público o Edital de Resultado da Solicitação da Isenção da Taxa de Inscrição, do Processo Seletivo 03/2023, conforme
segue:

NOME INSC CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ADRIELLE GOMES ARCAS PIRES 3057 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. DEFERIDO

ANDREIA APARECIDA DE SOUZA SILVA 3104 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. DEFERIDO

ANDREIA APARECIDA DE SOUZA SILVA 3105 PEB I – Ed. Especial DEFERIDO

ANGELA LEITE MARTINS BORGES 3144 PEB II – Artes DEFERIDO

ANGELA LEITE MARTINS BORGES 3146 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. DEFERIDO

CAMILA JACOB PATRICIO 3238 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

CAMILA SILVIA BATISTA 3204 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

CRISTIANE DE SOUZA PORTO 3150 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

DÉBORA MERCHAN XAVIER MAZIERO 3160 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. DEFERIDO

DÉBORA MERCHAN XAVIER MAZIERO 3161 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. DEFERIDO

DÉBORA MERCHAN XAVIER MAZIERO 3162 PEB I – Ed. Especial DEFERIDO

ELCIO AUGUSTO LUCANIAS DE MATOS 3171 PEB II – Educação Física INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

EUNICE MARIA DOS SANTOS 3007 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. DEFERIDO

FRANCIELLE JULIANA SOMBRERO DOS SANTOS 3067 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. DEFERIDO

IRASILVIA ARGOLO DA SILVA SANTOS 3188 PEB II – Educação Física INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

JAQUELINE DE SOUZA 3177 PEB I – Ed. Especial INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

JAQUELINE DE SOUZA 3178 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

LETHICIA FERREIRA DEZEMBRO 3243 PEB II – Educação Física INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

LUCIANA SILVA FERNANDES 3244 PEB I – Ed. Especial INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

MARCELA CRISTINA VAZ FERREIRA 3078 PEB II – Matemática INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

MARIANA SPEDO FURLANETTI 3093 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

NATANAEL CARVALHO SOARES 3102 PEB II – Educação Física DEFERIDO

MUNICÍPIO DE PRADÓPOLIS/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023

NOME INSC CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

NATANAEL CARVALHO SOARES 3103 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. DEFERIDO

PÃMELA DOS SANTOS JESUS 3000 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. DEFERIDO

PRISCILA APARECIDA DA CUNHA AUGUSTO 3248 PEB II – Língua Portuguesa INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

PRISCILA APARECIDA DA CUNHA AUGUSTO 3249 PEB I – Ed. Especial INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

PRISCILA APARECIDA DA CUNHA AUGUSTO 3251 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

RENATO DA SILVA NOGUEIRA 3032 PEB II – Educação Física INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

ROBERTO CARDOSO MATIAS 3090 PEB II – Educação Física DEFERIDO

ROBERTO CARDOSO MATIAS 3092 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. DEFERIDO

VAGNER RODRIGUES DO LINO 3088 PEB II – Educação Física DEFERIDO

VANUSA DA COSTA SILVA BILIALBA 3200 PEB I – Ed. Infantil e Ens. Fund. DEFERIDO

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação do resultado da solicitação de isenção, para contestar o indeferimento por meio de
interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 16 de outubro de 2023, será divulgada através da Internet no endereço eletrônico www.aplicativagestao.com.br o resultado do recurso contra
o indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição. Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua
inscrição no concurso público, deverão acessar o endereço eletrônico www.aplicativagestao.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto
bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Pradópolis, 11 de outubro 2023.

SILVIO MARTINS

Prefeito Municipal de Pradópolis /SP